
国立大学法人三重大学 財務部 

 

取引業者への支払通知について 

 

 本学では通常毎月末（土日祝日等休業日の場合はその前日）に支払処理を行っており、

支払日までに支払内容の通知を送付しております。 

このたび誠に勝手ではございますが、環境に配慮する取り組みの一環として 2020

年 12 月 28 日の通知をもって郵送による支払通知を廃止することとなりました。 

なお、メールによる通知は続けて参りますので、今後も通知の受け取りが必要な業

者の方は通知先メールアドレスを明記の上、財務部財務管理チーム支出担当

（sisyutu@ab.mie‑u.ac.jp）までご連絡をお願いいたします。 

※すでに振込口座情報登録のシステムや紙様式にて「通知メールを希望する」にチ

ェックをしていただいた場合はご連絡不要です。 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、通知される内容は以下の通りとなります。（次ページ：見本） 

・メールの件名：【三重大学】支払通知(令和〇年〇月〇日) 

・支払金額 

・内容（品名） 

・本学伝票番号 

・貴社伝票番号（請求書番号） 

 

※登録できるメールアドレスは 1 件のみです。 

※複数の請求を１つの伝票にまとめて支払わせていただくことがあります。その場合、

『内容』『貴社伝票』欄に該当の情報を表示しきれないことがあります。申し訳ありま

せんが、金額等から特定が困難な場合は sisyutu@ab.mie‑u.ac.jp までお問い合わせく

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sisyutu@ab.mie‑u.ac.jp
mailto:sisyutu@ab.mie‑u.ac.jp


 

【三重大学】支払通知(令和〇年〇月〇日)           見 本  

 

〇〇株式会社 様 (1234567890) 

 

                                           国立大学法人  三重大学 

 

                                           〒 514-8507 

                                           津市栗真町屋町 1577 

                                           TEL 059-231-9774 

                                           財務管理チーム 支出担当 

                                                     

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  

以下の金額の振込手続きが完了いたしました(※振込日は件名の括弧内日付です)。 

ご確認の程、よろしくお願いします。 

 

 

支払金額：      9,500円    うち手数料金額：      0円 

 

---------------------------------------------------------------------- 

内    容： 業務用ペーパー     

伝    票： PXXXAXXXXX1 

貴社伝票： 123-45                                   

金    額：            8,000円 

備    考：  

---------------------------------------------------------------------- 

内    容： 布テープ                                

伝    票： PXXXAXXXXX2 

貴社伝票： 123-50                                   

金    額：            1,500円 

備    考：  

---------------------------------------------------------------------- 


